PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      августа 2017 года                                                                                                          №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 29 марта 2016 года № 32
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Лыхма, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 29 марта 2016 года № 32 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Лыхма, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изменение, изложив  абзацы второй и третий пункта 6 в следующей редакции:
«В целях осуществления общественного контроля проекты правовых актов, указанных в пункте 1 настоящих Требований, размещаются специалистом сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма http://admlyhma.ru, при этом,  срок для проведения обсуждения в целях общественного контроля устанавливается не менее 7 рабочих дней со дня размещения проектов правовых актов.

Разработчики проектов правовых актов, размещенных на официальном сайте, рассматривают все предложения, поступившие в электронной или письменной форме в течение 3 рабочих дней с момента поступления и не позднее 3 рабочих дней со дня рассмотрения, эти предложения и ответы на них размещаются специалистом сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма http://admlyhma.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма И.В.Денисову.
Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Лыхма                                                                      И.В.Денисова